
POSTANOWIENIE NR 320/2025 
KOMISARZA WYBORCZEGO W TARNOBRZEGU 

z dnia 11 grudnia 2025 r. 

zmieniające postanowienie w sprawie podziału Gminy Raniżów na okręgi wyborcze, ustalenia ich granic, 
numerów oraz liczby radnych wybieranych w każdym okręgu 

Na podstawie art. 419 § 2 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy (Dz. U. z 2025 r. poz. 365), 
Komisarz Wyborczy w Tarnobrzegu postanawia, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się aktualizacji opisu granic okręgów wyborczych Gminy Raniżów ustalonych 
postanowieniem Nr 29/2018 Komisarza Wyborczego w Tarnobrzegu z dnia 24 kwietnia 2018 r. w sprawie 
podziału Gminy Raniżów na okręgi wyborcze, ustalenia ich granic, numerów oraz liczby radnych wybieranych 
w każdym okręgu (Dz. Urz. Woj. Podkarpackiego z 2018 r. poz. 2146, zm. Dz. Urz. Woj. Podkarpackiego 
z 2023 r. poz. 2474). 

§ 2. Załącznik do postanowienia, o którym mowa w § 1, uwzględniający aktualizację opisu granic okręgów 
wyborczych, otrzymuje brzmienie załącznika do niniejszego postanowienia. 

§ 3. Postanowienie podlega przekazaniu Radzie Gminy Raniżów, Wojewodzie Podkarpackiemu, 
Państwowej Komisji Wyborczej oraz Wójtowi Gminy Raniżów. 

§ 4. Na postanowienie Radzie Gminy Raniżów, a także wyborcom w liczbie co najmniej 15 przysługuje 
prawo wniesienia skargi do Naczelnego Sądu Administracyjnego, w terminie 3 dni od daty podania 
postanowienia do publicznej wiadomości poprzez opublikowanie na stronie internetowej Delegatury 
Krajowego Biura Wyborczego w Tarnobrzegu. Skargę wnosi się za pośrednictwem Komisarza Wyborczego 
w Tarnobrzegu. Zgodnie z art. 9 § 1 Kodeksu wyborczego przez upływ terminu do wniesienia skargi należy 
rozumieć dzień złożenia skargi Komisarzowi Wyborczemu w Tarnobrzegu. 

§ 5. Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Podkarpackiego oraz podaniu do publicznej wiadomości na stronie internetowej Delegatury 
Krajowego Biura Wyborczego w Tarnobrzegu i w sposób zwyczajowo przyjęty na obszarze Gminy Raniżów. 

 

   

Komisarz Wyborczy 
w Tarnobrzegu 

 
 

Katarzyna Lucyna Bryś-
Dywan 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: AE2B4B6F-64B1-4625-89CB-6B3DB09CCE5E. Podpisany Strona 1



Załącznik do postanowienia nr 320/2025 

Komisarza Wyborczego w Tarnobrzegu 

z dnia 11 grudnia 2025 r. 

Podział Gminy Raniżów na okręgi wyborcze 

Numer 

okręgu 

wyborczego 

Granice okręgu 

Liczba 

radnych 

wybieranych 

w okręgu 

1 
Sołectwo Raniżów (ulice): Borki, Grunwaldzka, Jaśminowa, Lisy, 

Plackówka, Słoneczna, Sokołowska, Wierzbowa, Wilki, Zagrody. 
1 

2 

Sołectwo Raniżów (ulice): Akacjowa, Brzozowa, Bukowa, Dębowa, 

Jesionowa, Kasztanowa, Kazimierza Wielkiego, Klonowa, Królowej 

Jadwigi, ks. Gołdasza, ks. Stanisława Potockiego, ks. Szetesława, 

Lipowa, Mickiewicza, Nowowiejska, Rynek, Sienkiewicza, 

Słowackiego, Sosnowa, Topolowa. 

1 

3 

Sołectwo Raniżów (ulice): Armii Krajowej, Leśna, Malinowa, 

Młyńska, Piaski, Polna, Rzeszowska, Sportowa, św. Floriana, 

Wolska. 

1 

4 
Sołectwo Raniżów (ulice): Cicha, Kolbuszowska, Krakowska, ks. 

Sudoła, Rajska, Spacerowa, Zembrza, Zielona. 
1 

5 Sołectwo Wola Raniżowska numery od 1 do 130 1 

6 Sołectwo Wola Raniżowska numery od 131 do 270 1 

7 Sołectwo Wola Raniżowska numery: od 271 do 370, od 483 do 511 1 

8 Sołectwo Wola Raniżowska numery od 371 do 482A 1 

9 Sołectwo Mazury numery od 1 do 110 1 

10 Sołectwo Mazury numery od 111 do końca 1 

11 Sołectwo Zielonka numery: od 1 do 122A, od 136 do 150 1 

12 Sołectwo Staniszewskie 1 

13 Sołectwo Korczowiska 1 

14 
Sołectwo Posuchy (stanowiące część miejscowości, Zielonka numery: 

od 123 do 135, od 151 do końca) 
1 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: AE2B4B6F-64B1-4625-89CB-6B3DB09CCE5E. Podpisany Strona 1



15 
Sołectwo Poręby Wolskie (stanowiące część miejscowości, Wola 

Raniżowska numery od 512 do końca) 
1 

 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: AE2B4B6F-64B1-4625-89CB-6B3DB09CCE5E. Podpisany Strona 2


	POSTANOWIENIE NR 320/2025 KOMISARZA WYBORCZEGO W TARNOBRZEGU z dnia 11 grudnia 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5


		2025-12-11T15:00:00+0100
	39-400 Tarnobrzeg podkarpackie Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




